[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  ВЕРХНЕХАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении  формы проведения  торгов   на право  заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях, ином недвижимом имуществе, находящемся в  собственности Верхнехавского муниципального района Воронежской области, и земельных участках, право государственной собственности, на которые не разграничено, расположенных в границах Верхнехавского муниципального района Воронежской области

       В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе»,  в целях эффективного использования имущества, находящегося в собственности Верхнехавского муниципального района  Воронежской области, Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Торги на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях, ином недвижимом имуществе, находящемся в  собственности Верхнехавского муниципального района Воронежской области, и земельных участках, право государственной собственности, на которые не разграничено, расположенных в границах Верхнехавского муниципального района Воронежской области проводить в форме аукциона.

2. Настоящее решение вступает со дня официального опубликования в районной газете.
 Глава Верхнехавского

 муниципального района                                                    А.Г. Пермяков

Совет народных  депутатов

26.11. 2014г.

№ 48 - V - СНД